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Zuwegung zu Mast Nr. 034 - Mast Nr. 033

Zust. Änderung Datum Name Urspr.:

Norm

Gepr.

Bearb.

Datum Name

Maßstab

Dienstsiegel / Unterschrift .......................................................

Gemeinde: ..............................................................................

gemacht worden

Zeit und Ort der Auslegung sind vor Auslegung ortsüblich bekannt

................................................... bis

...................................................vom

Satzungsgemäß ausgelegen in der Zeit

Planfeststellungsbehörde

Anlage 7.3

Aufgestellt

Bayreuth,

Firma Einheit

-

Blatt    / 25

Lage-/Grunderwerbsplan

1 : 2000 Meter

Planfeststellungsunterlage

Quelle: Auszug aus den Geobasisdaten des Landesamtes für Geoinformation und Landesvermessung Niedersachsen, © 2018

Org.-Einheit 

DIN EN 50341:2016-04

i.V. i.V. 

imp GmbH

Bünnerhelfstr. 10

44379 Dortmund

Legende:

1
WA160-24.00

2
Mastnummer

Masttyp

T1+15.00
- 325.0 -

Feldlänge

mit Zuwegung
temporäre Arbeitsflächen 

(Rückbau)
Achse

(zu entlasten)
Schutzbereich 

Lukasch

Leitungsverlauf mit Einleitstelle
Wasserhaltung 

Reichweite Absenktrichter temporär

Grenzen:

Kreis

Stadt/Gem.

Gemarkung

Flurstück

Flur

Es besteht keine Gewähr auf Lage und Vollständigkeit.
Fremdleitungen sind informatorisch geführt. 

Abspannmast - Neubau

Tragmast - Neubau

Wallmeyer

15.12.2021

06.12.2021

10.12.2021

Nachrichtliche Darstellung

Grabenverrohrung größer 5m Breite

Grabenverrohrung bis 5m Breite

Rückbau der 380-kV-Leitung Landesbergen - Sottrum (LH-10-3003), TenneT TSO GmbH

Verlegung der 380-kV-Leitung Landesbergen - Sottrum (LH-10-3003), TenneT TSO GmbH

Rückbau der 220-kV-Leitung Landesbergen - Sottrum (LH-10-2010), TenneT TSO GmbH

Neubau der 380-kV-Leitung Stade - Landesbergen (LH-10-3039), TenneT TSO GmbH

Rückbau der 220-kV-Leitung Abzweig Wechold (LH-10-2023), TenneT TSO GmbH

M 1 - M 2, grau

M 3101 - M 3178, rot

M 34 - M 139, grau

M 77 - M 80, inkl. Maßnahmen im Bestand M 31 - M 35, M 74 - M 77 und M 80 - M 87, grau

M 77N - M 80N, inkl. Maßnahmen im Bestand M 31 - M 35, M 40, M 74 - M 77N und M 80N - M 87, schwarz/ rot

Flurstücksnummer

Bauwerksnummer

Eigentümerschlüsselnr.1

Abspannmast - Rückbau

Trassenachse - Neubau

Tragmast - Rückbau

14

5 Grundstücksordnungsnr. 

Abspannmast - Bestand

Tragmast - Bestand

Rückbau

220-kV-Leitung

LH-10-2010 Landesbergen - Sottrum 

Abschnitt 6: Hoya - Steyerberg

-284.04-

18/4

68

68/5

37

39/6

11/1

13/1

41/2

34/2

92/5

48/2

55/3

8/1

41/1

42/1

4/4

42/2

16/1

14/2

14/3

17/1

39/5

80/2

68/1

50/2

46/6

12

52/1

53/4

13/2

41/5

50/1

41/3

16/2

11/1

34/8

34/6

69/2

17/2

68/4 70/3
41/6

18/3

4/5

41/4

48/1

92/8

53/5

70/2

80/1

44

DN 150, S
tE 290.

7 Nowe
ga GmbH

Gashoc
hdruck

ltg. 11.6
, Sarnin

ghause
n - Lieb

enau II,
 

FM-Kabe
l K11.3/

Nowega
 GmbH

DN 100, A
PI 5L G

RADE A N
owega 

GmbH

Gashoc
hdruck

ltg. 11.3
, Sarnin

ghause
n - Lieb

enau I,

TW-Ltg. PVC DN 150 KV WV Nienburg

DN 100, API 5L GRADE A Nowega GmbH

Gashochdruckltg. 11.3, Sarninghausen - Liebenau I,

FM-Kabel K11.3/Nowega GmbH

DN 150, StE 290.7 Nowega GmbH
Gashochdruckltg. 11.6, Sarninghausen - Liebenau II, 

F
M
-
K
a
b
e
l 
K
11
.3
/
N
o
w
e
g
a
 G

m
b
H

FM
-K
abel T

elekom
 D
eutschland (Lage ungenau)

D
N
 1
0
0
, 
A
P
I 
5
L
 G

R
A

D
E
 A
 N

o
w
e
g
a
 G

m
b
H

G
a
s
h
o
ch

d
ru
ck
lt
g
. 
11
.3
, 
S
a
rn
in
g
h
a
u
s
e
n
 -
 L
ie
b
e
n
a
u
 I
,

D
N
 1
50
, 
S
tE
 2
9
0.
7 

N
ow

eg
a 

G
m
bH

G
as

ho
ch

dr
uc

kl
tg
. 1
1.
6,
 S
ar

ni
ng

ha
us
en
 -
 L
ie
be

na
u 
II,
 

nach Düdinghausen

K50

von
 L3

49

Ge
wä
sse
r

Km 16.0
Große Aue

S
traß

e/W
eg

G
r
o
ß
e
 A

u
e

Graben/ Bach

3
x
5
0
/
5
0
 A

v
a
c
o
n

N
S
P
-
K
a
b
e
l N

A
Y

C
W

Y
 

T+0,0

034

WA100-120+0,0

033

(u
n
v
e
rb
. 
V
o
ri
n
fo
rm

a
ti
o
n
/
L
a
g
e
 u
n
g
e
n
a
u
)

S
ü
ß
g
a
s
lt
g
./

E
x
x
o
n

M
o
b
il

(u
nv
er

b.
 V

or
in
fo
rm

at
io
n/

La
ge
 u
ng
en
au
)

S
üß

ga
sl
tg
./
Ex

xo
nM

ob
il

(unverb. Vorinformation/Lage ungenau)

2x Süßgasltg./ExxonMobil

2

1

3

4

5

6

7

1
53

1

54

2

3

4

25

24

21

22

23

20

5

Flur 9

Kreis Nienburg (Weser)
Flecken Steyerberg

Gemarkung Deblinghausen

Flur 7 Flur 5

Gemarkung Düdinghausen

Gemarkung Düdinghausen

Flur 6

3177

Kahle Berge

An der Bäckerei

032 N

Anschlu
ssblatt

 25

5

84

304

5

293

92 293

187
336

336

336

92

240

1

2

4


